АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2012 года

            №  21
пгт. Кондинское

Об  условиях приватизации
объектов недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решений Совета депутатов городского поселения Кондинское от 26.12.2011 № 226 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2012год» (с изменениями от 15.02.2012) и от 27.12.2010 № 176 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества муниципального образования городское поселение Кондинское»:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене, следующее имущество:
1.1. Нежилое здание, год постройки не установлен, общей площадью 284,2м2, этажность – 1, адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, п.г.т. Кондинское, ул. Октябрьская, № 2В;

2. Установить нормативную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 61000 (шестьдесят одна тысяча) рублей в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ (с изменениями от 22.07.2010) «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»;  Федеральным стандартом оценки «Общие понятия оценки, подходы к оценке и требования к проведению оценки», утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 20.07.2007 № 256; Федеральным стандартом оценки «Цель оценки и виды стоимости», утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 20.07.2007 № 255; Федеральным стандартом оценки «Требования к отчету об оценке», утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 20.07.2007 № 254.
3. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 61000 (шестьдесят одна тысяча) рублей.

4. Ведущему специалисту администрации городского поселения Кондинское С.А. Иванову осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Кондинское Е.Г. Кожевникову.

Глава городского поселения Кондинское                                              И.А.Кутмарова